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“Warrior am I and from the battle I emerge triumphant.” 
“Minä soturi olen ja taistelusta minä tulen esiin voittoisana.” 

 
 
 
Säde:  R4 (R6+R1)  
 
Kolmio:   Härkä-Skorpio-Jousimies 
 
Väri:   Purppuran-, karmiininpunainen  
 
Risti:  Kiinteä risti 
 
Elementti:  Vesi 
 

Hallitsija planeetat:     
 

Mars:  Eksoteerinen hallitsija.  
Esoteerisessä astrologiassa, oppilaan kehityksen kannalta ajateltuna, skorpioni on yksi 
merkittävimmistä merkeistä. Skopionin merkki kuvaa koko ihmiskuntaa ja Mars-
planeetta ilmentää koko persoonallisuuden alempaa luontoa.  
 
Persoonallisuutemme voidaan jakaa neljään osaan (elementaali puoleen); fyysinen, 
astraalinen, mentaalinen ja näiden kolmen kokonaisuus: koko persoonallisen 
olemuspuolen kaikki elementaalivoimat kokonaisuudessaan, jota kutsumme 
persoonaksi tai egoksi. 
 
Mytologiassa Mars on sodan ja tuhon jumala. Mars hallitsee kolmatta luomakuntaa; 
eläinkuntaa ja siksi edustaa ihmisen henkisessä rakenteessa eläinvoimia, 
kontrolloimattomia, villejä halu-voimia. Juuri siksi Mars on henkisen kehityksen polulla 
planeetta, jota todella tulee seurata: nämä alemmat halut on ”kesytettävä” sielun 
vallan alle. Astrologisilla kartoillamme mistä Mars löytyy, missä huoneessa eli millä 
elämän alueella se on, siellä voimme kohottaa Marssin aspekteja korkeammalle 
värähtelytaajuudelle ja sitä myötä pyhittää tätä vielä ei-pyhää planeettaa. 
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Skorpioonia pidetään oppilaan merkkinä ja Kaurista vihityn merkkinä. Nämä kaksi 
merkkiä kävelevätkin ikäänkuin käsikädessä. Skorpioonissa oppilas voittaa 
nöyrtymällä, mikä liittyy Kauriin opetukseen polvien hallitsijana. Ilman riittävää 
nöyryyttä oppilasta ei voi vihkiä suurempaan tietoon turvallisesti. Mars on ensin 
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erittäin itseriittoinen voimassaan. Se voi olla pöyhkeä, vallanhaluinen, väkivaltainen, 
hyökkäävä, alistava voima. Sitä on myös peto, kun se saalistaa eli seuraa halujaan ja 
viettejään tai on peloissaan ja haavoittunut. Meidän tuleekin pyrkiä ymmärtämään, 
mistä ”oma” Marssimme saa voimansa pelosta vai halusta.  
 
Mars on korotettu planeetta Kauriin merkissä ts. Skorpionissa opittu nöyryydenläksy 
korottaa Kauriissa Marssin hallitseman eläinitsemme sielumme työvälineeksi. Voimme 
ajatella vaikkapa Suomen hevosta: kerrotaan, että sotiemme aikana Suomi ei olisi 
voinut taistella niin voitokkaasti (Skopioni), ellei hevosemme olisivat olleet niin 
uupumattomia työkumppaneita erittäin vaikeissa ja pelottomuutta vaativissa 
koettelemuksissa. Meidän tulee muistaa, ettei persoonallisuus ole ”paha” vaan 
Jumalan suunnitelmaan kuuluva osa, joka meidän tulee hioa parhaaksi mahdolliseksi 
työvälineeksi. 
 
Mars on alennettuna Kauriin vastamerkissä Ravussa. Tässä kombinaatiossa oppilas 
joutuu todella hankaukseen alemman luontonsa kurinalaistamisen kanssa. Koska 
Rapu on veden=tunteiden ja menneisyyden merkki, kasaantuu ikäänkuin monesta 
elämästä tulevat heikkoudet hallita Marssin voimia tässä kuviossa. Mars saattaa saada 
yliotteen, mutta samalla tavalla kun korotetusta voi tulla alennus, niin 
alennuksestakin korotus. Jos oppilaalla on voimakas Skopioni on Marssiin liittyvä 
oppiläksy aivan varmasti koko ko. elämän avainkysymys.  
 
Mars hallitsee rautaa ja hevosvoimia. Raudan ja hevosvoimat voimme ajatella 
monella tavalla, niin esoteerisesti kuin konkreettisesti. Yksi konkreettinen esimerkki 
hevosvoimien hallinnasta ja matkalla Marssin pyhittämiseen, voimme ajatella vaikka  
nyt Kimi Räikköstä. Kokonaisuutta silmällä pitäen hän edustaa kollektiivisesti yhtä 
osaa Suomen sielun kehityksessä (kuten jokainen suomalainen). Kansakuntaamme 
hallitsee persoonallisesti Oinas ja sielullisesti Kauris. Mars on Oinaan eksoteerinen 
hallitsija ja korotettu Kauriissa. Eli jos punomme energioita sanoiksi, voimme ajatella, 
että hänen itsepintainen taitojen hiominen niin eksoteerisella tasolla, vaatii kuitenkin 
sielullista panosta tavoitteen saavuttamisessa. Voitto kuvaa Skopionissa 
saavutettavaa voittoa, kun alempaa karaistetaan, jalostetaan ja kolulutetaan. Tämän 
Kimi osoitti voitossaan kaikkien muiden hämmästykseksi.  
 
Toivottavasti Kimin esimerkki tästä ihmeellisestä mahdollisuudesta, mikä Marssiin 
liittyy antaisi itsekullekin lisä pontta ja ajattelemisen aihetta ”miten SE tehdään”! 
Marssin ”hevosvoimista” voi tulla todellisia sisäisiä esoteerisia ”lihasvoimia”, jotka 
nostattavat ponnistelevan ja kamppailevan sielu-persoonan ylös ahdingosta. Ehkä 
sisu-sanamme kuvaa juuri tuota Marssiin liittyvää voitonsiementä, näkymätöntä 
mahdollisuutta, mikä ilmenee Skopionin ja Kauriin yhtyessä Aquila-kotkana (joka 
hallitsee Kauriin kolmatta dekanaattia) ja joka on yksi Skorpionin symboleista.  
 
Huomaamme taas, että Skorpionia hallitsee sama planeetta niin ekso-, kuin 
esoteerisella tasolla. On erittäin tähdellistä mietiskellä nimenomaan juuri Mars-
planeetan kohdalla, miten eksoteerinen Mars eroaa esoteerisesta Marssista! 
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Mars on myös ”Taivaallisten Voimien” johtaja, joka johdattaa lopulta Taivaanportille. 
Kun Marssin edustama viettimaailma, tiedostamaton reagtiivisuus alkaa kääntyä yhä 
enemmän mielen kontrollin puolelle, silloin olemme hyvää vauhtia siirtymässä 
Skorpionin esoteerisen hallitsijan Marssin alueelle. 
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Mars: Esoteerinen hallitsija.  
Esoteerisen Marssin astuessa kuvaan mukaan olemme silloin jo oppilaan polulla. 
Marssia ei voi kohottaa ilman henkisessä ihmisessä ilmentyvää tahdonlujuutta, sekä 
taipumusta pyrkiä ohjailemaan ja kaitsemaan elämäänsä ajattelun näkökulmasta. 
 
Tämä kasvava taipumus tai elämänsuunta tuo kuvaan mukaan todellisen kamppailun 
sielun ja persoonallisuuden hallintaoikeudesta. Mitä pidemmälle oppilas kehittyy, eli 
kun puhumme jo toista astetta lähestyvästä oppilaasta, silloin taisto tunteiden 
hallinasta on hurjimmillaan. 
 
Mars-planeetan ollessa hallitsijana ja energioiden ilmentäessä eläinkuntaa, olemme 
myös yhden ihmisen vaikeimman testin edessä; kuinka kontrolloida seksuaalivoimaa. 
Sukupuolivietti on sanan varsinaisessa mielessä ensin vietti ja liittyy aikaisemmin 
mainittuun ”hevosvoimaan”. Esoteerinen Mars on kohottamassa viettipuolta, sen 
loppumatonta seksuaalista ruokahalua uuteen sielulliseen korkeuteen; eikä muutos 
ole ollenkaan yksinkertainen, lempeä tai vaivattomasti askel askeleelta edistyvä. Nyt 
käydään tosi verinen taistelu hengen ja materiaalisten voimien välillä. 
 
Muistamme, että Mars on alempien tunteiden ja haluvoimien planeetta. Kun sielun 
pyrkimykset tai teknisesti sanottuna; auringon tulivoimien lähestyminen rekisteröityy 
alemmissa kitkatulen maailmoissa, alkaa sota; persoonallisen (tunne) elementaalin 
hyökätessä sokeasti sielun pyrkimyksiä vastaan. Taistelu voi olla hyvin rankka ja 
väsyttävä. Siksi tätä vaihetta käyvä oppilas voi harhaisesti luulla käyvänsä läpi 
korkeampaa vihkimystä kun todellisuudessa on kyse. 
 
Astraalimaailma on todella maailma, asukkaineen ja houkutuksineen. Ihmisen 
tunnekeho on asraalimaailmasta kotoisin ja kaikki sen tuhannet ja taas tuhannet 
mahdollisuudet reagoida vanhan kaavan mukaan on yhtälailla ihmisen ”omaisuutta”.  
 
Puhdistautuminen edes siihen vaiheeseen, että lopullinen mittelöinti voi alkaa, on jo 
pitkä prosessi sinänsä, ennenkuin olemme vielä lainkaan edes itse testissä. 
Ensimmäisen ja toisen vihkimyksen välillä voi siis kulua jopa useita elämiä. Niin 
hankalaa on saavuttaa edes perusvalmiutta varsinaiseen kokeeseen! 
 
Ehkä on hyvä muistaa yksi perusasia Skopioni-elämää ajatellen: se on aina saavutus 
ja vaikeudet kuuluvat Skorpioni-oppilaan elämään. Hän on selvitellyt ajatuksiaan 
edellisessä elämässä ja kerännyt voimia (Vaa’an merkissä) ja on nyt miekoin ja asein 
(Mars) varustettu kohtaamaan suuri vastustaja: HYDRA-peto astraalimaailman 
löyhkäävällä suolla.    
 
Nyt Mars transformoituu enemmän tahdon alamaiseksi. Tahto liittyy aina sielun 
ominaisuuksiin (emme puhu tässä yhteydessä persoonallisesta alemmasta halusta), 
joka vie oppilasta eteenpäin elämän haasteissa. Mars transformoituu myös 
rohkeudeksi, joka liittyy sydämen avautumiseen ja näin solaarisen tulen yhtymiseen 
alkemiallisesti veden, kuun elementin kanssa. Aurinko ja kuu yhtyvät. 
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Tämä vaihe, kun oppilas on toisen asteen vihkimystestissä, on todella suurten 
muutosten aikaa. Se, mikä syntyy prosessissa on niin toisenlaista, kuin se, mikä oli 
sitä ennen. Yleensä ihmisen kaikki osa-alueet ja ihmissuhteen muuttuvat. Kaikki 
muuttuu uudeksi. Ennenkuin elämän sisäiset vedet ovat täysin tyyntyneet, voi olla 
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myös, että itse oppilas on hämillään ja protestoi sielunsa ”rajua” sisääntuloa 
Skorpionin voittoa vaativissa energioissa. Aikaa myöten Merkuriuksen kautta tuleva 
apu tasaannuttaa elämänvirtoja ja yhteys, sielun ja persoonallisuuden välillä 
kohottuneen mielen kautta vahvistuu. 
 
Oppilas on siirtymässä Oppilaan Polulta kohti Vihityn Polkua. Mielen voima vahvistuu 
ja akaisemmin tunneohjautuva oppilas vihkiytyy mielensä kautta tunteitaan 
hallitsevaksi vihitty-kokelaaksi. Kolmas vihkimys on edessä. Skorpionin voitto on 
lähellä! 
 

Merkurius: Hierarkinen hallitsija. 
Merkuriuksen siirtyessä hallitsijaksi Skorpioni-oppilas on kahden alatason hallitsija. 
Hän on ikäänkuin Herkuleksen prototyyppi, hän hallitsee fyysistä kehoaan ja 
pelkojaan tunnekehossaan, hän on oppinut monta läksyä ja niin hän tietää, ettei 
mitään henkistä voittoa saavuteta uhoamalla (villi Mars) vaan mielen tyyneydellä. 
Tässä vaiheessa Merkurius astuu kolmen maailman yhdistäväksi voimaksi. 
 
Merkurius opastaa konkreettisen mielen kohti abstraktia mieltä ja siitäkin vielä 
korkeammalle buddhisen mielen vaikutukseen. Merkurius on pyhä planeetta ja kuvaa 
Skorpionissa sitä, kuinka alempi pyhittämätön korotetaan ja vihitään. Merkurius tuo 
jumalallisen viestin, Jumalan Suunnitelman tiettäväksi vihityn mielessä.  
 
On mielenkiintoista ajatella tässä yhteydessä myös egyptiläistä mytologiaa. Pluto on 
Skorpionin erityishallitsija. Pluto yhdistetään kuolemaan, käärmevoimaan ja sillä 
parantamiseen ja vapautumiseen jo aikansa eläneestä.  Pluto egyptiläisessä 
traditioissa oli Anubis-koira, joka liitettiin Siriukseen. Anubista katsottiin, että se oli 
sama kuin Siriuksen vihkimysvoima. Vanhat egyptiläiset paljastavatkin mysteerisen 
yhteyden, joka Skopionilla ja Sirius-tähdellä on keskenään. Siriuksesta virtaavat 
vihkimyksen energiat kulkevat läpi Skorpionin. Tämä on yksi fakta lisää Kauriin ja 
Skorpionin läheiseen yhteyteen. 
 
Skopioni on yksi neljästä Kiinteän Ristin hallitsijoista. Varsinaisesti Skorpioni ilmentää 
käännekohtaa, uudelleen orientoitumista. Skorpioni ohjaa pois Muuntuvalta Ristiltä 
kiipeämään Kiinteän Ristin vuorenhuipulle. Se valmistaa oppilaan kaikkiin testeihin ja 
haasteisiin, jotka koettelevat ensimmäisessä, toisessa ja kolmannessa vihkimyksessä, 
mutta sen jälkeen Skorpionin testit erikoisesti vähenevät. 
 
Merkurius yhdistetään elohopeaan, nestemäiseen metalliin ja alkemiassa 
kuuaineeseen. Merkurius johdattaa meidät vihkimys mysteereihin ja em. kuuaineen 
kohottamiseen; elämän alkemiaan, Suureen Tieteeseen, jota vain sielumme hallitsee. 
Meille vihkimyksissä tapahtuva kehitys on todellisesti vain suurta ihmettä ja 
käsityskykymme tuolla puolen, ymmärrämme vain alkeita ja joitakin periaatteita. 
 
Kun Merkurius hallitsee opimme jotakin tuosta salaperäisestä Käärmetulesta, joka on 
latenttina itsessämme; juuressamme ja joka vihkimyksissä nousee selkärankamme 
vartioituja tunneleita pitkin yhä korkeammalle. Merkurius pitää kädessään Cadusseus-
sauvaa, jonka molemmin puolin kaksi käärmettä kiertyvät ja lopulta sauvan yläpäässä 
sylkevät Käärmetulta. Tämä symboli on parhaimmillaan symboli Skorpionin ja 
Merkuriuksen yhteisestä tehtävästä. 
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VIII Mietiskely – Skorpioni 
(Oheisessa mietiskelyssä käydään läpi persoonallisen egon käyttämää yhdeksää vallan välinettä, ns. 
Hydran yhdeksää päätä, jotka kuuluvat fyysiselle, astraaliselle ja mentaaliselle tasolle. Voit valita eri 
päivinä kohteeksi eri tasot ja/ tai pelkästään yhden pään, jonka energiaa haluat kohottaa ja 
transformoida. Kun käsittelet alemman egosi psyykettä, muista aina visualisoida puhdistuminen 
vahvasti ja hätiköimättä! Päiden kohdalla viitataan *NÄLKÄÄN* - se on ymmärrettävä esoteerisesti: 
alempien elementaalivoimien on myös saatava ”ruokansa”. Nämä menneisyyteen kuuluvat kehomme 
rakennusaineet tarvitsevat määrätynlaista energiaa elääkseen, ennenkuin ne on muunnettu Auringosta 
energiansa ottaviksi. Nämä elementaalivoimat ottavat ja käyttävät ravinnokseen negatiivista energiaa, 
jonka ne saavat ihmisen alhaisista haluista. Siksi puhumme Hydran päiden yhteydessä myös pelon 
nälästä tai (ruoka)halusta tai vihan-, seksin-, rahan- jne nälästä. Voimme nähdä näiden halujen ja nälän 
yhteyden; kun olemme syöneet, saamme tyydytyksen, kunnes taas kohta tarvitsemme lisää ”ruokaa”). 

 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä tyynesti Valkoista Valoa. 
2. Laula OMx3  
3. Virittäydy Aurinkoenkeliisi – Sieluusi ja pysy hetki hiljaisessa keskipisteessä. 

4. Visualisoi Skorpionin symboli H karmiininpunaisena. 

5. Mietiskele kolmea hallitsijaplaneettaa: QQO (1-2 min. kutakin) ja jos tiedät oman 
astrologisen karttasi, mietiskele karttaasi ja ko. hallitsijoita. 

6. Mietiskele sielussasi lepäävää halua voittaa vapaus Hydran (egon) vallasta. 
7. Tunnista Kristus-voima itsessäsi, joka etsii vapautumistaan aineen kahleista. 
8. Mietiskely Hydran kolmea fyysistä päätä, joiden nimet ovat:                                 

Seksi, mukavuudenhalu ja raha: 
a. Kysy itseltäsi jokaisen fyysisen pään kohdalla: ”Olenko voittanut itsessäni 

alemman haluni;.... nälän (nimeä jokainen Hydran pää vuoronperään) vai 
pitääkö se minua vielä vankinaan? Millä lailla? Mitä minun tulee tehdä 
voittaakseni tämän nälän? (Mikä on eksoteerisen Marssin oppiläksy?) 

b.  Merkitse ylös vaikutelmasi ja mitä sinun tulee tehdä. 
c.  Puhdistaudu kauniin laventelissa tai puhtaan valkoisessa valossa. 

9. Käy seuraavaksi läpi Hydran kolmiosainen astraalinen pää. Niiden nimet ovat:       
Pelko, viha, kunnian-, tai vallanhimo: 

a. Kysy taas itseltäsi jokaisen astraalisen pään kohdalla: ”Olenko voittanut 
itsessäni alemman puoleni;.... nälän (nimeä jokainen Hydran pää vuoronperään) 
vai pitääkö se minua vielä vankinaan? Millä lailla? Mitä minun tulee tehdä 
voittaakseni tämän nälän? (Miten esoteerinen Mars vaikuttaa?) 

b.  Merkitse ylös vaikutelmasi ja mitä sinun tulee tehdä. 
c.  Puhdistaudu ihanan hohtavassa roosassa tai puhtaan valkoisessa vedessä. 

10. Käy seuraavaksi läpi Hydran kolmiosainen mentaalinen pää. Niiden nimet ovat:     
Ylpeys, erillisyydenhalu ja henkinen julmuus: 

a. Kysy itseltäsi jokaisen mentaalisen pään kohdalla: ”Olenko voittanut itsessäni 
alemman puoleni;.... nälän (nimeä jokainen Hydran pää vuoronperään) vai 
pitääkö se minua vielä vankinaan? Millä lailla? Mitä minun tulee tehdä 
voittaakseni tämän nälän? (Kuinka Merkurius auttaa?) 

b.  Merkitse ylös vaikutelmasi ja mitä sinun tulee tehdä. 
c.  Puhdistaudu oranssissa tai puhtaan valkoisessa tulessa. 

11. Ole sisäisesti polvillasi nöyrtyneenä, oranssin tulen muuntaessa, puhdistaessa ja 
pyhittäessä. 

12. Lausu Skorpionin mantra: ”Minä soturi olen ja taistelusta minä tulen esiin voittoisana.” 
13. Muutut mantran voimasta Fenix linnuksi ja sieluna lennät korkeuksiin elämäsi 

lakipisteeseen – voittajana, kohti ”ylimaallista valoa”. 
14. Siunaa alla lepäävä Maa. 
15. Laula OMx3 
16. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 
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